

برگزاری آزمون در ۲۱ و ۲۲ تیرماه؛ ۴۹۰ هزار نفر کارت نوبت دوم کنکور سراسری ۱۴۰۳ را دریافت کردند

ابتلای ۶۳ نفر جدید به تب دنگی
در کشور
سردار زاده کمند عنوان کرد؛
ارائه تسهیلات مهارت آموزی
به ۹ هزار سرباز واجد شرایط

ایران - قطر در
صدر مهم ترین
دیدارهای انتخابی
جام جهانی



معاون وزیر صمت:
دور جدید عرضه
خودروهایی
وارداتی آغاز شد



ضرورت جذابیت آموزشی برای تعطیلات دانش آموزان

در فصل تابستان و به قولی تعطیلات تابستانی مدارس هستیم. بسیاری از دانش آموزان و نوجوانان در این ایام کار خاصی ندارند و اوقات فراغت چندماهه به سر می برند. بسیاری از این نوجوانان به سبب عدم توانایی والدین در تأمین هزینه کلاس های تابستانی اعم ورزشی، گردشگری، آموزشی و مهارت آموزی و... صبح تا شب وقتشان به بطالت می گذرد و با گوشی وقت می گذرانند و نهایتاً بعد از غروب آفتاب به دامن پارک ها می روند و در جمع دوستان و هم سن و سالانشان وقت می گذرانند و تا پاسی از شب این روند ادامه دارد.

بر کسی پوشیده نیست که این همنشینی ها و گردهم جمع شدن های این چنینی در پارک ها چه تبعاتی به لحاظ اخلاقی و بروز معضلات اجتماعی به دنبال خواهد داشت. در چنین جمع هایی کلید شروع آشنایی نوجوانان با بسیاری از مسائل غیر اخلاقی و ناهنجاری های اجتماعی زده خواهد شد. چرا که حضور یک نوجوان و یا جوان با خصایص نامناسب می تواند جمعی را به خود آلوده سازد و نوجوانان سالم را به انواع بدرفتاری ها و گرفتاری ها مبتلا سازد.

نمونه این مدعا را به عینه در جمعی از این جوانان مشاهده نموده و چنین جمع هایی استعمال دخانیات و دست به دست شدن نخ های سیگار بین پسرها و دخترهای کم سن و سال است که صحنه ای به قایت تأسف برانگیز را به نمایش می گذارد.

تمام این مسائل به سبب عدم اقدام و برنامه ریزی از سوی ده ها نهادها و سازمان فرهنگی و ورزشی است که صرفاً کارهای کم بهره و بی نتیجه انجام می دهند. نمی توان فقط از جوانان خواست که در قالب مسجد و اردوهای پایگاه بسیج به فعالیت فرهنگی و تفریحی بپردازند.

باید برای دیگر سلیق و نوجوانانی که علاقه به موسیقی و هنر و ورزش های مدرن دارند امکانات فراهم شود تا آنها نیز چشمشان هدر نرود. برای آنها باید فضای مهارت آموزی توأم با جذابیت و سرگرمی ایجاد کرد. بی توجهی به چنین مسائلی و ادامه روند عدم برنامه ریزی و کارشناسی باعث پارک نشینی برای نوجوانان (حتی عده ای کم) بحرانی جدی برای سلامت نسل آینده تلقی می گردد.

امکان انتخاب ۱۰۰ کدرشته محل؛ انتخاب رشته آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی ۱۴۰۳ آغاز شد

یافته محققان بر پتانسیل؛
ابتلای ۲۵ درصد افراد سالم بالای ۶۰ سال
به بیماری در پیچه قلب

جزئیات ثبت نام و انتخاب رشته کاردانی
فنی و حرفه ای و مؤسسات غیر دولتی اعلام شد

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی:
حتی در صورت دستیابی به
آتش بس در غزه به مبارزه با
حزب الله ادامه می دهیم

شی جین پینگ:
توقف فوری خصومت ها در اوکراین،
منافع همه طرف ها را تأمین می کند

رئیس جمهور چین تأکید کرد که جامعه بین المللی باید شرایطی را برای آتش بس در اوکراین ایجاد کند. شی جین پینگ، رئیس جمهور چین تأکید کرد که جامعه بین المللی باید شرایطی را برای آتش بس در اوکراین ایجاد کند. شی جین پینگ، رئیس جمهور چین تأکید کرد که جامعه بین المللی باید شرایطی را برای آتش بس در اوکراین ایجاد کند.



بر اساس اعلام و گزارش محیط زیست استان قم، برای دومین روز پیاپی روز گذشته خیزش گرد و خاک وضعیت هوای قم را بسیار نا سالم کرد و باعث تعطیلی کلیه ادارات این استان شد.

خبر

منابع عراقی: آمریکا از تصمیم خود برای کاهش نیروهایش صرف نظر کرد

منابع عراقی خبر دادند که آمریکا در هفته جاری قصد اعلام جدول زمانی برای کاهش نیروهایش در عراق را داشت که به دلایل نامعلومی از آن صرف نظر کرده است.

ناتو به سمت جنگ با روسیه پیش می رود

رسانه های غربی عملکرد کنونی ناتو را حرکت در مسیر جنگ با روسیه توصیف کردند.

درخواست قانون گذاران ارشد دموکرات برای کناره گیری بایدن از رقابت های انتخاباتی

منابع آگاه اعلام کردند که دست کم چهار قانون گذار ارشد مجلس نمایندگان در یک تماس خصوصی خواستار کناره گیری رئیس جمهوری فعلی این کشور از رقابت های انتخاباتی ۲۰۲۴ شدند.

جهش عمرانی در شهر هشتگرد

با دستور مهندس رئیسی شهردار هشتگرد و تلاش حوزه عمرانی شهرداری، پروژه های عمرانی در مناطق مختلف شهری در حال اجراست.

ابتلای ۶۳ نفر جدید به تب دنگی در کشور

معاون درمان وزیر بهداشت می گوید: ۳۰ درصد از افرادی که با علامت استخوان درد شدید و تب بالا به مراکز درمانی مراجعه کردند، دارای بیماری تب دنگی بودند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دکتر سعید کریمی در مصاحبه اختصاصی در خصوص آمار مبتلایان به تب دنگی در کشور گفت: از ۲۰۰ نفری که با علامت شدید استخوان درد و تب بالای ۴۰ درجه به مراکز درمانی مراجعه کردند، ۶۳ نفر آزمایش آنها مثبت شده و هنوز جواب آزمایش برخی نامیده است.



مسافرینی بودند که از کشورهای حاشیه خلیج فارس آمدند، اگر افرادی مسافریتی به دبی یا امارات داشته اند، حتما مراقبت کنند.

سردار زاده کمند عنوان کرد؛
ارائه تسهیلات مهارت آموزی به ۹ هزار سرباز واجد شرایط

فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی کارکنان وظیفه نیروهای مسلح، به تشریح عملکرد این قرارگاه در حوزه مهارت آموزی سربازان پرداخت.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار محمدجواد زاده کمند، در نشست خبری با اصحاب رسانه به تشریح عملکرد این قرارگاه در حوزه مهارت آموزی سربازان پرداخت. وی با بیان اینکه دوران سربازی فرصتی است که جوانان ما در عرصه دفاعی و امنیتی دستاورد داشته باشند، اظهار کرد: در طول هفت سال گذشته، بیش از ۶۸۶ هزار نفر تحت پوشش دوره های عمومی و تخصصی قرار گرفتند که از این تعداد ۹۲۳ هزار نفر مهارت های تخصصی را فرا گرفتند.

وی گفت: در سال گذشته ۲۴۸ هزار و ۷۰۰ نفر تحت آموزش تخصصی قرار گرفته و ۳۲۳ هزار و ۶۰۰ نفر نیز دوره های مهارت عمومی را طی کردند.

سردار زاده کمند به ارائه تسهیلات به سربازان پرداخت و ادامه داد: از حدود ۱۳ هزار سرباز واجد شرایط در سال گذشته تاکنون ۹ هزار نفر تسهیلات خود را دریافت کرده اند. وی از برگزاری دومین مرحله مسابقات مهارتی سربازان خبر داد و گفت: تلاش برای استانداردسازی فضاها و محتواهای آموزشی، ایجاد انگیزه برای سربازان و... از جمله این اهداف است. فرمانده قرارگاه مرکزی مهارت آموزی سربازان نیروهای مسلح با بیان اینکه این مسابقات در چهار مرحله سازمانی، شهرستانی، استانی و ملی برگزار می شود، گفت: از اول مردادماه این مسابقات در ۲۰ رشته برگزار می شود.

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان کیلان:

میزان گاز استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد رشد داشته است

رشد - سیدهدایت میرزاده شرکت گاز استان کیلان در سه ماهه اول ۱۴۰۳ برای گازسانی به متقاضیان گاز طبیعی در استان، بالغ بر ۱۴۷ کیلومتر شبکه گاز را به انجام رسانده است. وی گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

صفحه ۷
afarinesh_ostan@yahoo.com

سرمقاله

مدیریت بین نسلی راهگشای آینده کشور است

مشکلات کشور هر روز یکی پس از دیگری در نوبت قرار می گیرند و هر بار به نحوی خود را نمایان می سازند. اما همچنان در واکنش علل بروز آنها و همچنین عدم امکان خروج مناسب از این چالش ها به مسئله مدیریت غیر کارشناسی می رسیم.

در یکی از این موارد به بحث وضعیت بازنشستگان نسل حاضر می رسیم که از آن به عنوان «سونا می بازنشستگی دهه ۶۰» یاد می شود.

بر اساس آمارهای تقریبی بین سال های ۱۴۱۵ تا ۱۴۳۵ کشور با ابربحرانی از افزایش چند میلیونی بازنشستگان مواجه خواهد شد که ممکن است بسیاری از آنها به حقوق بازنشستگی خود نرسند.

اینکه برخی نگرش ها به دهه ۶۰ و متولدین این سال ها منفی و همواره با تخریب همراه است نشان از کم لطفی و عدم درک صحیح از شرایط کشور در گذشته و زمان حال است. امروز تمام دستگاه های رسمی کشور در ظاهر و باطن می کوشند تا الگوی جمعیتی دهه ۶۰ را محقق کنند، اما در برخورد با مشکلات این نسل رویکردی متفاوت دارند!

مشخص نیست چرا منتقدان و بعضاً مسئولانی که مشکلات کشور را در حیطه حضور و عمل این نسل جستجو می کنند، هیچگاه به عملکرد نامحید مدیریت این نسل توجه ندارند. در مورد بازنشستگی دهه شصتی های ایران و روشنگری این صندوق با تقصیر مردم است! یا اینکه مدیریت غیر صحیح و بروز برخی فسادهای مالی در این حوزه عامل وضعیت کنونی و نگرانی از آینده است.

باید به تدریج وار بودن امور ملت و کشور توجه جدی داشته باشیم. مشکلات امروز و فردا ما صرفاً در مسئله مشکلات بازنشستگان خلاصه نمی شود، بسیاری از عرصه های دیگر نیز دچار اختلالات بسیاری هستند. نمی توان مسائل مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی را از هم جدا کرد و اثر گذاری یکی بر دیگری را نادیده گرفت.

در یک فقره اگر از اموال بلوکه شده و آزاد شده تحریم های مالی به امور بازنشستگان اختصاص یابد و یا یک سوم از برخی پورنده های فساد مالی صرف این اقشار گردد دیگر خبری از این وضعیت کنونی و نگرانی از آینده بازنشستگان باقی نخواهد بود. با اگر آن زمان که درآمدهای نفتی سرشار در دهه ۸۰ صرف ایجاد زیرساخت و تقویت بنیه اقتصاد و صنعت کشور می گردید امروز شاهد این مشکلات مالی و معیشتی نبودیم.

باید ببینیم که ریشه مشکلات کنونی و بحرانی آینده، همه در نحوه عملکرد مدیریت ما در عرصه های مختلف نهاده شده است.

این کشور بیش از ۱۰ درصد ثروت جهان را در خود جای داده است. نمی توان قبول کرد که وضعیتش به گونه ای مدیریت شود که اکثریت مردم آن زیر خط فقر و نیازمند کمک های مالی دولتی باشند. این قبیل تحلیل ها و نگرش ها به امور کارکنان کشور اگر چه با آمارهای صحیح عنوان می گردد اما ریشه مشکلات را اشتباه معرفی می کند. بحران با سونامی صندوق های بازنشستگی و دیگر مشکلات اجتماعی و اقتصادی که کمبود منابع و عدم توازن امکانات و جمعیت نیست بلکه مشکل اصلی در شیوه غیراستاندارد و عملکرد غیر کارشناسی مدیران و برنامه ریزان در این عرصه است.

لذا نا امید و سرخورده کردن مردم و به خصوص نسلی که ثمره انقلاب بوده و سخت ترین مشکلات ممکن را از نزدیک لمس کرده و تاب آورده است، به هیچ وجه پسندیده و اخلاقی نیست. باید نگاه تحلیلی خود را بر مدیریت افراد و سیستم های اجرایی طی دهه های گذشته معطوف ساخت و علت ناآرامی ها را در آنجا جویا شد.